8-13

7

3

2

8-12

8-12

nō quo addititate cōtē

**7** **Q**uā pcedē sit spūm spūis  
et sic rōem iūc est et ad generatōem  
filij qz tū dicit emanatiōem  
ab alio Appriatur tū spūi sō  
hoc nom qz pcessio spūi sō  
nō addit spālem dēam pcessio  
nis nobis notam sup pces  
sioem iūcer dēam sic facit p  
cessio filij. P remptum habe  
tunt de accure 3 et ppo et sit  
de ppo et distinatione.

**3** **Q**uā reali dū se sint pces  
siones quō et pcessio. sic  
qz dūta sup p rōem dūta  
et quādam dūta qd differēt  
se ipis sic p dē: ut rōnale et  
rōnale. Alij aut qd p suppoi  
et formas suppoitōz inqntū  
pnci actum. ut quō ab uno so  
lo et p form pām pcessio adu  
obz et p form dūem recordan  
do utrumqz die qz differēt se  
ipis forly qz dūtas hnt rōes  
reales. Si nō se ipis origi  
nali h pncē suppoitas foris  
aqly hū act eg dūta: et par  
mitatē et dūem spūatōem

**2** **Q**uā pcessio spē et possit  
d' generatō: h d' aug' mlti quō  
non qz h pcessio dūta dūta  
gnōm. qz genō est emanatiō p  
modum natē pcessio mod' uo

**4** **Q**uā spē et possit d' igem  
tus. et ingenitū pō accipi pūa

tue et sic nō cadit indiuinis  
et vl negatē et hoc dup' ut  
negatiōe in quē aliquo p  
gnōm solum dūtinatō qz  
relinq' aliq' et tollit et abā  
p gnōm solum sic at spūi sō  
et sic dicit enim sō. mlti in  
genitū. et vl negatē extra  
genitū qz tollit et ab alio h  
plurē. sic tū pat ingenitū  
et sic dū' in tū die spūi sō nō  
genitū nō ingenitū debe d.

**Q**uā ingenitū dicit a  
liquō notōm in spūi sō. flo  
cio dē id qd est pncipiū in  
notescendi pām ad notōm  
et tā requiruntur. Primi  
qz sit pncē aliq dūtinatō  
qz genale dūtingunt. Sim  
qz sit pncē rōā. qz sola re  
laciō originis dūtingunt in  
dūm. et tūm qz sit pncē ad  
dūtinatē aliq pncēns. qz g  
et ab alio nō pgnōm nullam  
dūtinatē importat. sic aut dē  
ingenitū dēspū sō. ideo nullam  
notōem pō in eo.

**Q**uā nōtū alia pccit  
io spē et sit tempalē. et  
sic. et a' et hēdam mlti qz  
quā spē et sit pcessio qui pce  
dit ut amor sit etna inqnt  
et pcedit in aliq tamqz mobit  
tū qz h est respectu dūay pū  
que etne sunt. et tū et spūis

est iniqua pcedit in aliq  
 & tanquā in dīm suscep<sup>le</sup> q  
 uld sūm nō est n̄ ipale. q  
 quā tam p cessione eatur. i  
 creatura uov' respectu real'  
 In spū aut sō tū p om̄  
 M' sit tempal' pcessio spē  
 scilicet. p. of. in lū. pcessio tē  
 palis est q' spē scūs apante  
 & filio ad sacrificanda creaturam  
 pcedit. hec sumunt' erub.  
 q' in lū. p. et tangit h' is aq.  
 & ad q' & ceteris. f. sacrificatio  
 Virum aut' dicitur & fil  
 io pcessio tempal'. p. sic. o  
 mium loquūdo. f. in q' pcessio  
 io tū importat' tū ad pnci  
 pium aquo. h' recte & p. e. m̄  
 dicitur spū f. q' sic dicit resp  
 tū ad pncipiū aquo. & ad em̄  
 inq' n' fili' ab etno pced  
 ut tendens in aliam. sic spē  
 scūs. q' tū includit pcessio  
 tempal' & etiam includit  
 q' alit' distinguat' appcessio  
 one etna. p. pcessio. inq. mo  
 dis genuatur. f. aut' genua  
 cione eor' aquib' pcedit. ut  
 filij dei apante & amantē. f.  
 aut' genuone motor' pcedit  
 ut nos. & amous arhente  
 f. aut' genuacione pceden  
 cum. ut genuoz ab eodem  
 patre & matre. aut' genuacione  
 timoz. ut act' dūcōnis q'

quis diligit dīm & pncipiū sp  
 dīm. & h' nō or' distēce eatur.  
 Exemplū d' actu iud' illu' u  
 q' ea'. hoc ultimo in genua  
 tur pcessio spē f. f. etna q' pce  
 dit apante in filij & eo'. & tem  
 palis qua in creaturam ab utitur  
 inq' tū nō est sic accidens i sō  
 mū f. dona sua. h' p. te est mea  
 ut motor in moto.  
 Annum spē scūs p' dicit' & sic.  
 p. a'. Ambr. in lū. q' cū aliq  
 in suamur deo & in hac uita  
 h' imp' f. a'. f. de. s. q. 19.  
 Ad hanc aut' requiritur plen  
 cia scūbil' ut scūbile est. f. spē  
 scūs. & donū eius. f. amor qui  
 nos dispoit' & quo in h'eamus  
 ei.  
 Q' dicitur p p'us. f. ipē ut  
 dona eius. f. Ex pte in lū. p.  
 p'ora sūm' dona q' disponunt'  
 f. h' e' finis qui temp' p'us  
 intend' sic ipē spē scūs. Et e  
 hic ordo n' nō tempis.  
 Annum cum spū scō temp' dicit'  
 dona grē sūm' facientis. p. sic.  
 q' f. a'. in lū. tempal' pcedit  
 ad sacrificandam creaturam in  
 his. ut donis in gūmur ei u  
 nō sūm. f. nō sic aut' p gratam  
 is data.  
 Annum spē scūs dicit' amur  
 scūs. p. nō f. a'. in lū. n' mūtho  
 tū ut dicit. ut impetando nō

2

4

5

A

aut auctoritate nec etiam  
possunt dare qz est sui sup na  
turam elevans.

2. 10. f

**Q**uoniam unum missio sit in  
dignis. Et sic ut per  
lactam septuram est tibi  
tuummptum. In missione tu  
p'a sic est in creatura repug  
e. t. invidentis auctoritas sep  
acio ut dnuisscas missi amitt  
ent loca muracio. Et est effes  
aliquis t' et ad que. p'mu' z  
ultimu' sunt missionem die qz  
sunt p'fctoms. alia aut no. qz  
imp'ctoms

2.

**Q**uoniam sit missio. Et sic  
et qz item in hie. Multi est agno  
sa qd ab alio sit z est data p  
cum no p'ctm h' deceptio. qz  
p hoc q' aliq' p' manifestant  
alicui in aliquo effcti s' appa  
to d' ei m'cti. Et inelle de agne  
no simplia. Et qz baram. ut  
exp'mitali

3.

**Q**uoniam ager nom' missionis.  
vtrum. Et sic nom' e'cu' le. ut  
nociodale. Et. glom' qdam sunt  
pure e'cu' la. ut ds. e'cu' z hi.  
Et qda pure pla ut pas filius  
z hi. Et qda mixta ex melleu  
plu z e'cu'li ut po' graudi. z  
hi. Et tale est h' nom' missio z  
missus. z m'cti z hi. qz ipoc  
tant tu' p' m'cti ad pncipi  
aquo. qui est notat. Inp'ant

z un' ce ad effcti' motorum  
in creatura qui est eent. Di  
cunt z quida qd p'mu' tu' in  
prant p' p'ns qz e'ctus est. Et  
Alij aut qd s' p' pul' cu' nom  
ab effcti' tempali po' ipoi'm  
sit.

**Q**uoniam spe' scis mutat  
ale ipo. Et missio iperari duo  
s emanacionem alit' abaliq'  
s et emanacionis in creatura  
p' effcti' manifestacionem. Et  
hoc cu' di' quis m'cti ale' non  
pot' calitas p' u'ctusq' hoz. t'  
t' sed tu. Sed in hoc sunt due  
opimones. Q'dam ei' dnt q'  
in m'ctent' rep' temp' aucta  
t' u'ctusq' u'toz. Vn' dnt aliq'  
ale' m'cti u'ype d'. Alij aut  
dul' cum o'cto m'cti. quib' co  
cordant mag' dea' scoz. dnt  
qd' sufficit adu'tate' tonis q'  
ale'm. Et sic tu' sit amittent'.  
Et cum di' scutum am' scy  
alb' un' dnt qd' p' ale' p' m'cti